Autoriza a abertura de
créditos especiais até

ITEM
(1)

ATOS
(2)

NÚMERO
(3)

EMENTA OU
ASSUNTO
 (4)

DISPOSITIVO
ESPECÍFICO

(5)

PUBLICAÇÃO
NO D.O.E

(6)

TERMO
INICIAL

(7)

TERMO FINAL
(8)

OBSERVAÇÕES
(9)

15 Lei 15.074

créditos especiais até
o limite de R$
15.809.179,00 (quinze
milhões, oitocentos e
nove mil e cento e
setenta e nove reais)
ao Fundo de
Participação e
Fomento à
Industrialização do
Estado de Goiás -
FOMENTAR.

"-" 30/12/2004 30/12/2004 31/12/2004 "-"

16 Lei 16.078

Altera as Leis nºs
11.180/90 e
13.591/00, que
instituem o Fundo de
Participação e
Fomento à
Industrialização do